Tamano Rotary Club

Weekly Bulletin

（第 2670 回例会）

前回（10月20日）例会記録

会員総数 26 名 出席者数 18 名 欠席者数 8 名 出席率 69.23％

欠 席 者 福明君、井上君、川口君、木村君、三宅(伸)君、奥田君、島田君、山田君

会長挨拶 米山記念事業について

幹事報告（幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい）

・米山記念奨学会より、①感謝状及び法人申告用領収証が届きました。10月3日、三冷

テクノ（三宅伸治会員）より100,000円寄付分です。②ハイライトよねやまvol.283が

届きました。回覧をご覧ください。

・玉野みなと芸術フェスタ実行委員会より、「玉野みなと芸術フェスタ2023」への協賛

のお願いと冊子・チラシが届きました。回覧をご覧ください。

・幹事・事務局より、①本日の例会にIMの案内でガバナー補佐の木口様と実行委員長の

中田様が来訪されています。IMテーマチラシは配布しています。

プログラム (株)パワーエックス 古山雄一様

お  知  ら  せ

◎スマイル ・木口ガバナー補佐－本日は来年 1 月 28 日にインターシティミーティング

のご案内に来させていただきました。どうぞ宜しくお

願い致します。

 ・中田 IM 実行委員長－本日は IM のご案内に参りました。宜しくお願い申し

上げます。

 ・藤田君－木口ガバナー補佐、中田 IM 実行委員長様、お世話になります。

よろしくお願いします。

 ・藤原君－木口ガバナー補佐、中田様、ようこそおいでくださいました。

古山様、ようこそおいでくださいました。先週欠席、同期幹事と

屋久島へ行ってきました。

 ・小林君－木口ガバナー補佐、中田 IM 実行委員長、ようこそ玉野 RC へ。

古山さん、卓話よろしくお願いします。

 ・三宅(照)君－木口様、中田様、ようこそ玉野へ。

 ・中谷君－木口ガバナー補佐、中田様、ようこそおいでくださいました。

古山様、おいでいただきありがとうございます。

 ・武下君－木口ガバナー補佐、中田 IM 実行委員長、ようこそいらっしゃい

ました。古山様、ようこそいらっしゃいました。

 ・谷口君－木口ガバナー補佐、中田様、ようこそいらっしゃいました。

古山様、ようこそいらっしゃいました。

 ・谷君－木口ガバナー補佐、中田様、ようこそ。パワーエックス古山様、

ようこそ。

 ・山中君－木口様、中田様、パワーエックス古山様、ようこそおいでくださ

いました。

 ・安江君－木口ガバナー補佐様、ようこそ。パワーエックス古山様、ようこ

そいらっしゃいました。

◎10月27日のメニュー くらげ酢物 豚角煮 サバカツ 御飯 お椀 漬物 デザート

コーヒー

本日（10月27日）のプログラム

「成年後見制度について」 ·········································

 ··················· 玉野市役所 長寿介護課 社会福祉士 平野佳世様

来週（11月3日）の予定 ······················ 祝日(文化の日)のため休会

再来週（11月10日）の予定

「ロータリー財団月間に因んで」 ····· 武下忠人 ロータリー財団委員長